Trzcianka, dnia 31.08.2009r.

RPI.I.341-6/09

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

dotyczy: przetargu na „Budowę sali sportowej, rozbudowę Gimnazjum oraz 

               termomodernizację Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Siedlisku”.

W związku z wniesionymi pytaniami uzupełniamy treść SIWZ.

PYTANIE:

Z uwagi na brak płyt Minerit HD Grafit i Minerit HD Teraccotta w produkcji proszę o wskazanie zamiennika jakiego należy użyć, oraz proszę określić sposób montażu.

ODPOWIEDŹ:

FIRMA COPAL MINERIT MA W OFERCIE ZAMIENNIKI POWYŻSZYCH PŁYT :

ZAMIAST MINERIT TERACOTTA – MINERIT : CEMBRIT TRUE „VESUV” 302 (BARWIONA W MASIE) , ZAMIAST MINETIT GRAFIT – CEMBRIT TRUE „ETNA” 308, SPOSÓB MOCOWANIA BEZ ZMIAN. 

PYTANIE:

Według przedmiaru roboty budowlane- budowa Sali sportowej pozycje 21 i 22 łącznie jest 32,351 m³ a według naszych obliczeń powinno być 13,11 m³, proszę o korektę przedmiaru.

ODPOWIEDŹ:

W przedmiarze poz. 21 po korekcie ma być 3,364m3, a w poz. 22 po korekcie ma być 9,746 m2 łącznie 13,11 m3.

PYTANIE:

Według przedmiaru : roboty budowlane- sala sportowa z zapleczem: 1.4 Element: Ściany przyziemia, poz 46 jest 303,780m2 według naszych obliczeń powinno być 256,72m2. Proszę o korektę przedmiaru.

ODPOWIEDŹ:

W przedmiarze poz. 46 po korekcie ma być 256,72 m2.

PYTANIE:

Według przedmiaru : roboty budowlane- sala sportowa z zapleczem: 1.4 Element: Ściany przyziemia, poz 49 jest 153m2 według naszych obliczeń powinno być 393,64m2. Proszę o korektę przedmiaru

ODPOWIEDŹ:

W przedmiarze poz. 49 ma być po korekcie 393,64m2

PYTANIE:

Według przedmiaru : roboty budowlane- sala sportowa z zapleczem: 1.4 Element: Ściany przyziemia, poz 50 jest 153m2 według naszych obliczeń powinno być 393,64m2. Proszę o korektę przedmiaru

ODPOWIEDŹ:

W przedmiarze poz. 50 po korekcie ma być 393,64m2,

PYTANIE:

Według przedmiaru : roboty budowlane- sala sportowa z zapleczem: 1.4 Element: Ściany przyziemia, poz 51 jest 153m2 według naszych obliczeń powinno być 256,72m2. Proszę o korektę przedmiaru

ODPOWIEDŹ:

W przedmiarze poz. 51 po korekcie ma być 256,72m2

PYTANIE:

Proszę o określenie z jakiego materiału mają być wykonane ścianki systemowe w prysznicach ? Ścianki z płyt HPL czy płyt wiórowych laminowanych?

ODPOWIEDŹ:

Z PŁYT LAMINOWANYCH , SYSTEMOWE NP. F. MIRTECH SARBKA

PYTANIE:

Na rysunku „balustrady i pochylnia” zaznaczono, że balustrada ze stali nierdzewnej zatopiona jest w posadzce zjazdu. Według nas balustradę powinno się zamontować do policzka zjazdu gotowym systemem. Proszę o określenie czy a wykonanie montażu za pomocą gotowego systemu jest dopuszczalne?

ODPOWIEDŹ:

OCZYWIŚCIE , ŻE TAK. 

PYTANIE:

Według przedmiaru : roboty budowlane- sala sportowa z zapleczem: poz 92 jest 54,060m2 według naszych obliczeń powinno być 65,208m2. Proszę o korektę przedmiaru.

ODPOWIEDŹ:

W przedmiarze poz. 92 po korekcie ma być 65,208m2,

PYTANIE:

Według przedmiaru : roboty budowlane- sala sportowa z zapleczem: poz 93 jest 115,32m2 według naszych obliczeń powinno być 130,416m2. Proszę o korektę przedmiaru.

ODPOWIEDŹ:

W przedmiarze poz. 93 po korekcie ma być 130,416m2

WYSŁANO DO KOSZTORYSANTA

PYTANIE:

Proszę o określenie w jakich pomieszczeniach należy uwzględnić ścianki systemowe 

ODPOWIEDŹ:

POM. 25,28,49,51,  

PYTANIE:

Proszę o określenie czy ścianki działowe mają być wykonane z cegły pełnej czy z silki grubości 12 cm ?

ODPOWIEDŹ:

ODP. Z BL. SILIKATOWYCH GR.12 CM

PYTANIE:

Proszę o przesłanie schematu rozdzielnic RS

ODPOWIEDŹ:

ODP. DOŁĄCZONO TRZY SCHEMATY W FORMACIE PDF.

PYTANIE:

Proszę o podanie wymiarów zestawu do boisk zewnętrznych – tenis ziemny, siatkówka.

ODPOWIEDŹ:

BOISKO ZEWNĘTRZNE JEST PRZEZNACZONE DO GRY W KOSZA ORAZ W SIATKÓWKĘ – WYM . ZEWN. BOISKA DO KOSZYKÓWKI: 2800X1710

· WYM . ZEWN. BOISKA DO SIATKÓWKI: 1800X900

RYSUNKI SZCZEGÓŁOWE NR 10/A

PYTANIE:

Czy w poz. 96 przedmiaru robót należy wycenić tylko ścianki systemowe do kabin WC-22m2, czy również kabiny prysznicowe – przegrody otwarte w ilości – 31m2 łącznie z relingiem z zasłonką i kompletem zawieszek.

ODPOWIEDŹ:

W przedmiarze poz. 96 tak mają być ścianki systemowe do kabin WC 22m2, oraz wycenić przegrody otwarte w ilości 31m2 łącznie z relingiem z zasłonkami i komplet zawieszek.
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